
 

Zarządzenie  Nr  664/KST/2016 
 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 

z dnia 22 stycznia  2016 r. 
 
w sprawie braku zgody na udostępnianie mienia stanowiącego własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle dla potrzeb organizacji widowisk obejmujących tresurę dzikich 
zwierząt. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1.1. Nie wyrażam zgody na: 

1) udostępnianie mienia stanowiącego własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, w tym 
nieruchomości, mienia ruchomego lub powierzchni reklamowej związanej z 
nieruchomymi albo ruchomymi składnikami majątku Gminy Kędzierzyn-Koźle, dla 
potrzeb organizacji widowisk obejmujących tresurę dzikich zwierząt; 

2) wykonywanie przez dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle 
oraz kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
czynności pośrednio lub bezpośrednio związanych z organizacją widowisk 
obejmujących tresurę dzikich zwierząt. 

2. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz kierownicy komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zobowiązani są do informowania 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle o każdym przypadku wystąpienia z wnioskiem o 
udostępnienie mienia gminnego administrowanego przez  te jednostki lub komórki dla 
potrzeb organizacji widowisk obejmujących tresurę  dzikich zwierząt. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 
 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 
 
 
 
 

 
_______________________________________________________________________ 
 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz.1890. 

 


